
Реден 

број
Име Презиме

Татково 

име
Бодови Година

1 2 3 4 5 6

1 Мартин Кочев Жарко 100 1

2 Борис Ристовски Александар 100 1

3 Теодор Будбаров Петре 100 1

4 Златко Лазоров Мартин 100 1

5 Бојана Колев Васо 100 1

6 Филип Митев Симеончо 100 1

7 Божидар Трајков Митко 100 1

8 Мартин Рендевски Митко 100 1

9 Даниел Шараци Константин 100 1

10 Тихомир Велков Игор 100 1

11 Никола Димитров Мирко 100 1

12 Филип Чукарски Емил 85 1

13 Спасен Трајанов Наце 85 1

14 Христина Петрушева Ванчо 85 1

15 Рената Делиовска Јане 84,84 1

16 Давид Мирчовски Александар 83,5 1

17 Тијана Николовска Коста 82,68 1

18 Ефтим Мустачки Методи 82 1

19 Моника Стајковска Ванчо 81,2 1

20 Мишела Мишовска Мишо 80,44 1

21 Анастасија Јорданова Нацо 79,58 1

22 Василија Милошовска Деанчо 79,2 1

23 Душко Тасев Диме 78,8 1

24 Љубица Чангулска Ванчо 76,6 1

25 Стојан Киров Живко 76,2 1

26 Бојана Шамевска Зоран 75,28 1

27 Стефанија Ефтимова Игор 74,52 1

28 Божица Трајкова Васо 73,74 1

29 Елена Миткова Гојчо 72,36 1

30 Алекс Страторски Ѓоко 70,6 1

31 Марија Карадачка Зоран 70,36 1

32 Васил Марковски Орце 69,42 1

33 Иван Терзиски Симо 69,38 1

34 Дејвит Белчовски Дејан 68,9 1

35 Михаел Манчев Дејан 100 2

36 Драган Величков Илија 100 2

37 Матеа Наскова Ѓошо 85 2

38 Вероника Ролевска Ивана 85 2

39 Андреа Ставровска Крсте 85 2

40 Стефанија Павлеска Борче 85 2
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41 Меланија Христовска Горан 82,12 2

42 Сара Митровска Жарко 79,4 2

43 Стефан Пуловски Драги 77,8 2

44 Виктор Ѓердпвски Бранко 77,56 2

45 Евгенија Зоографска Зоран 75 2

46 Елена Таковска Влатко 75 2

47 Наталија Минчева Стојан 75 2

48 Величе Стојанова Ѓорге 74,68 2

49 Михаил Христовски Горан 74,52 2

50 Валерија Трајкова Лупчо 73,56 2

51 Крсте Мингов Стоилчо 73 2

52 Марко Јовановски Виктор 71,16 2

53 Михаил Ајтовски Гоце 70,44 2

54 Матеј Миланов Ѓорѓи 70,04 2

55 Сара Костадинова Игорчо 65 2

56 Бојана Петрова Борче 58,44 2

57 Ѓорѓи Димов Ванчо 50,2 2

58 Давид Стефанов Дончо 49,64 2

59 Верче Стафидова Ѓорги 100 3

60 Глигор Бучков Ристо 100 3

61 Мелани Крстовска Маријанчо 100 3

62 Ивана Илиева Сашко 100 3

63 Влатко Манчовски Киро 100 3

64 Виктор Манчовски Киро 100 3

65 Ристе Милев Мите 100 3

66 Антонела Николовска Александар 85 3

67 Мартина Мирчовска Александар 84 3

68 Јована Цикарска Панче 83,92 3

69 Стефани Мингова Стоилчо 82,16 3

70 Тамара Мустачка Методи 77,28 3

71 Ивана Џопковска Томе 77,08 3

72 Мелани Тасевска Гоце 76,2 3

73 Стефанија Тренчовска Глигор 76,16 3

74 Ива Страторска Тони 76,12 3

75 Ива Милошовска Деанчо 74,40 3

76 Никола Рендевски Митко 74,16 3

77 Антонио Аврамски Влатко 73,80 3

78 Христијан Китановски Љупчо 72,32 3

79 Ангела Овнарска Стојанче 72,2 3

80 Александар Василев Ванчо 70,68 3

81 Вероника Јанева Камче 70,56 3

82 Иван Китановски Стојан 70,52 3

83 Божанка Иванова Лазар 69,24 3

84 Апостол Митров Александар 67,40 3

85 Јован Ставровски Јорданчо 52,8 3

86 Кристина Василева Џулијан 100,00 4

87 Викторија Лазова Зоран 100,00 4



88 Мелани Стојанова Виктор 100,00 4

89 Георѓина Христова Костадин 85 4

90 Татјана Кирова Живко 84,81333333 4

91 Васко Аврамски Сашко 83,90666667 4

92 Сара Терзиска Симо 73,85333333 4

93 Сандра Костадинова Димче 63,66666667 4

94 Филип Трајков Трајче 57,66666667 4

95 Ѓурѓица Ристевска Марјанчо 54,76 4

96 Сара Костадинова Димче 51 4


